2548826,	2548828,	2548832	e	2548833.

A	 Gestora	 do	 Contrato	 atestou	 a	 regularidade	 do	 procedimento	 (doc.	 n.º	 2534647),	 bem	 como
informou	que	a	diferença	de	repactuação	quanto	aos	serviços	de	copeiragem	e	garçonaria	totaliza	o	importe
de		R$	15.261,47	(quinze	mil	duzentos	e	sessenta	e	um	reais	e	quarenta	e	sete	centavos).	No	que	se	refere	ao
serviço	de	 limpeza	destacou	que	a	diferença	é	de	R$	134.689,75	 (cento	 e	 trinta	 e	quatro	mil	 seiscentos	 e
oitenta	e	nove	reais	e	setenta	e	cinco	centavos),	conforme	doc.	n.º	2572266.

Ao	analisar	o	pleito,	a	Supervisão	de	Controle	 Interno	e	Apoio	à	Gestão	 -	SUCIG	manifestou-se
pela	viabilidade	da	repactuação	e	reajuste,	conforme	valores	especificados	em	seu	Parecer	n.º	1974/2025	(doc.